
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
54. schůze rady městského obvodu 
konané dne 13.12.2021 

  

čís. 1025/RMOb-SB/1822/54 
- 

1045/RMOb-SB/1822/54 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.12.2021  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1025/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0368/21 Schválení programu rady č. 54 ze dne 13. 12. 2021 

1026/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0369/21 Schválení sazebníku úhrad nákladů za poskytování 

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

1027/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0378/21 Návrh rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 

2022 

1028/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0371/21 Rozpočet příspěvkových organizací zřízených 

městským obvodem Stará Bělá na rok 2022 a 

střednědobý výhled příspěvkových organizací na 

roky 2023 - 2024 

1029/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0370/21 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

“Zajištění výkopů hrobových míst na hřbitově ve 

Staré Bělé” v roce 2022 

1030/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0372/21 Návrh na vyplacení odměn členům komisí a výborů 

za činnost pro v roce 2021 

1031/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0374/21 Uzavření dodatků k nájemním smlouvám na 

pronájem bytů v objektu Domova pro seniory, 

Blanická 180/154, Ostrava 

1032/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0377/21 Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na 

pronájem bytu č. 1, Blanická 1068/187, Ostrava 

1033/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0373/21 Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové 

organizaci Knihovna města Ostravy 

1034/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0381/21 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Sdružení 

zahrádkářů obce Stará Bělá 

1035/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0385/21 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro 

rodinu a sociální péči 

1036/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0394/21 Poskytnutí neinvestiční dotace církevní organizaci 

Charita Ostrava na dokrytí nákladů spojených s 

rozvozem obědů 

1037/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0380/21 Rozpočtové opatření č. 57 a 58/2021 

1038/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0386/21 Odpisový plán na rok 2022 

1039/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0387/21 Návrh na likvidaci nefunkčního a neupotřebitelného 

majetku městského obvodu Stará Bělá 

1040/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0388/21 Výpověď nájemní smlouvy č.52042/2009 na 

pronájem pozemků par. č. 2401/1, 2592/2, 2347/1 a 

2630, vše orná půda v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

1041/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0389/21 Dodávka stravovacích poukázek Ticket Restaurant 

1042/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0390/21 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na dodávku 

Starobělského zpravodaje 

1043/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0393/21 Schválení zvláštní odměny ředitelce příspěvkové 

organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 

Blanická 180, IČ: 75084481 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

1044/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0392/21 Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré 

Bělé 

1045/RMOb-SB/1822/54 BJ1822 0395/21 Schválení zvláštní odměny ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

Junácká 700, IČ: 61989169 
  
BJ1822 0368/21 
Schválení programu rady č. 54 ze dne 13. 12. 2021 
  
Usnesení číslo: 1025/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 54 ze dne 13. 

12. 2021 

  

2) schvaluje 

  program 54. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
BJ1822 0369/21 
Schválení sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím 
  
Usnesení číslo: 1026/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem Sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.., o 

svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů pro účetní období roku 2022 

  

2) schvaluje 

  Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 3 nařízení 

vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací 

podle zákona o svobodném přístupu k informacím, v platném znění pro účetní období roku 2022, 

s účinností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.12.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0378/21 
Návrh rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 1027/RMOb-SB/1822/54 

 

k usnesení č. 0193/ZMOb-SB/1822/14 
 Rada městského obvodu 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

1) se seznámila 

  s návrhem rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2022   

  

2) bere na vědomí 

  návrh rozpočtu dle bodu 1) tohoto usnesení  
  

 
BJ1822 0371/21 
Rozpočet příspěvkových organizací zřízených městským obvodem Stará Bělá na rok 2022 a 
střednědobý výhled příspěvkových organizací na roky 2023 - 2024 
  
Usnesení číslo: 1028/RMOb-SB/1822/54 

 

k usnesení č. 0193/ZMOb-SB/1822/14 
  
Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  a) rozpočet na rok 2022 a střednědobý výhled na roky 2023 - 2024 příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 

 

b) rozpočet na rok 2022 a střednědobý výhled na roky 2023 - 2024 příspěvkové organizace 

Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481 

dle předloženého materiálu 
  

 
BJ1822 0370/21 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na “Zajištění výkopů hrobových míst na hřbitově ve Staré 
Bělé” v roce 2022 
  
Usnesení číslo: 1029/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku služby “Zajištění výkopů 

hrobových míst na hřbitově ve Staré Bělé” v roce 2022 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku služby “Zajištění výkopů hrobových míst 

na hřbitově ve Staré Bělé” v souladu s článkem IX., odst. 4 Směrnice k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu č. 1/2020 panu Milanu Foltovi, bytem Na Pešatku 13/885, Ostrava, IČ: 

03877078 za ceny bez DPH uvedené v důvodové zprávě 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na rok 2022  
  

 
BJ1822 0372/21 
Návrh na vyplacení odměn členům komisí a výborů za činnost pro v roce 2021 
  
Usnesení číslo: 1030/RMOb-SB/1822/54 

 

k usnesení č. 0197/ZMOb-SB/1822/14 
  
Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení odměn členům komisí a výborů za činnost v roce 2021 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu MOb Stará Bělá schválit výše odměn dle předloženého návrhu   

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení na zasedání zastupitelstva dne 15. 12. 2021  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 15.12.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0374/21 
Uzavření dodatků k nájemním smlouvám na pronájem bytů v objektu Domova pro seniory, Blanická 
180/154, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1031/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 4 k nájemní smlouvě na pronájem bytu v objektu Domova pro seniory, 

Blanická 180/154, Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Stará Bělá a nájemcem: 

1. byt č. 2 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX  

2. byt č. 3 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX  

3. byt č. 4 - XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX  

4. byt č. 5 - XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX  

5. byt č. 6 -XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX na dobu 

určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 za cenu 70,--Kč/m2/podlahové plochy/měsíc 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem bytu v objektu Domova pro seniory, 

Blanická 180/154, Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Stará Bělá a nájemcem: 

1. byt č. 9 - XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX  

2. byt č. 10 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXX  

3. byt č. 11 - XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX  

4. byt č. 12 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX  

5. byt č. 13 - XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX  

6. byt č. 14 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX  

7. byt č. 15 - XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXX 

8. byt č. 16 - XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX  

9. byt č. 17 - XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX na 

dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 za cenu 70,--Kč/m2/podlahové plochy/měsíc 

  

3) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu v objektu Domova pro seniory, 

Blanická 180/154, Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

1. byt č. 1 - XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX  

2. byt č. 8 - XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX  

na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 za cenu 70,--Kč/m2/podlahové plochy/měsíc 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem dodatků k nájemním smlouvám na pronájem bytů dle bodu 1), 2) a 3) tohoto 

usnesení 
  

 
BJ1822 0377/21 
Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 1, Blanická 1068/187, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1032/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 1 na ulici Blanická 1068/187, 

Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a 

nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX na dobu 

určitou od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 za cenu 90,-- Kč/m2/podlahové plochy/měsíc 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0373/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 1033/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Knihovna města Ostravy o poskytnutí neinvestiční účelové 

dotace ve výši 10.000,-- Kč určenou na nákup knih a časopisů, výtvarného materiálu a potřeb 

pro práci s dětmi při tvůrčích dílnách a věcných cen pro účastníky akcí a výherce soutěží, určenou 

pro pobočku Ostrava - Stará Bělá na rok 2022 

  

2) rozhodla 

  poskytnout neinvestiční účelovou dotaci příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy, se 

sídlem 28. října 289/2, Ostrava, IČ: 00097586 ve výši 10.000,-- Kč určenou na účel dle bodu 1) 

tohoto usnesení  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0381/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Sdružení zahrádkářů obce Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1034/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Sdružení zahrádkářů obce Stará Bělá,  se sídlem Blanická 1146/182, Ostrava, 

IČ: 26665603 o poskytnutí dotace ve výši 6.000,-- Kč na zakoupení myčky nádobí do objektu 

klubovny  ve Staré Bělé a na úhradu nákladů spojených s opravou plechové střechy objektu   

  

2) rozhodla 

  poskytnout neinvestiční dotaci v režimu ex post ve výši 3.500,- Kč spolku Sdružení zahrádkářů 

obce Stará Bělá, se sídlem Blanická 1146/182, Ostrava, IČ: 26665603 určenou na úhradu 

nákladů spojených s opravou plechové střechy  objektu klubovny ve Staré Bělé a na pořízení 

myčky nádobí 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 59/2021 dle předloženého  návrhu 
  

 
BJ1822 0385/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro rodinu a sociální péči 
  
Usnesení číslo: 1035/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na spolufinancování při zajištění sociálních služeb pro 

občany Staré Bělé v roce 2022 ve výši 54.500,-- Kč 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 30.000,- Kč na spolufinancování při zajištění 

sociálních služeb pro občany Staré Bělé v roce 2022 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Centrum pro rodinu a sociální péči, z. s., se 

sídlem Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, IČ: 48804517 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0394/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace církevní organizaci Charita Ostrava na dokrytí nákladů spojených s 
rozvozem obědů 
  
Usnesení číslo: 1036/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí církevní právnické osoby Charita Ostrava o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 

19.121,-- Kč na dokrytí nákladů spojených s rozvozem obědů občanům Staré Bělé v roce 2021 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci církevní právnické osobě Charita Ostrava, se sídlem 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

Kořenského 1323/17, Ostrava, IČ: 44940998 ve výši 19.121,- Kč určenou na dokrytí 

nákladů spojených s rozvozem obědů pro občany Staré Bělé v roce 2021 

b) uzavřít s příjemcem smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
BJ1822 0380/21 
Rozpočtové opatření č. 57 a 58/2021 
  
Usnesení číslo: 1037/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č.57 a 58/2021 dle předloženého návrhu  

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 08.12.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0386/21 
Odpisový plán na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 1038/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem odpisového plánu dlouhodobého majetku na rok 2022 pro účetní 

jednotku Městský obvod Stará Bělá 

  

2) schvaluje 

  pro účetní jednotku Městský obvod Stará Bělá odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 

2022: 

Odpisový plán je založen na rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku. Dlouhodobý 

majetek bude při pořízení zařazován do majetkové evidence v souladu s ustanoveními Směrnice 

č. 6/2017 pro evidenci majetku 
  

 
BJ1822 0387/21 
Návrh na likvidaci nefunkčního a neupotřebitelného majetku městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1039/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku městského obvodu Stará 

Bělá dle likvidačního protokolu č. 2/2021 v celkové hodnotě 2.125,- Kč 

  

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

2) schvaluje 

  a) likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku městského obvodu Stará Bělá 

dle likvidačního protokolu č. 2/2021 v celkové hodnotě 2.125,- Kč 

b) vyřazení majetku dle likvidačního protokolu č. 2/2021 z účetní evidence městského 

obvodu Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  vedoucí odboru financí a správy majetku zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová, T: 31.12.2021 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
  

 
BJ1822 0388/21 
Výpověď nájemní smlouvy č.52042/2009 na pronájem pozemků par. č. 2401/1, 2592/2, 2347/1 a 2630, 
vše orná půda v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1040/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na ukončení nájemní smlouvy č.  52042/2009 na pronájem pozemků par. č. 2401/1, 

2592/2, 2347/1 a 2630, vše orná půda v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, uzavřené s 

nájemcem panem Radimem Nováčkem, se sídlem Do Svahu 475, Ostrava, IČ: 63729971 dne 1. 

4. 2009 na dobu neurčitou 

  

2) rozhodla 

  ukončit nájemní smlouvu dle bodu 1) tohoto usnesení dohodou smluvních stran 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0389/21 
Dodávka stravovacích poukázek Ticket Restaurant 
  
Usnesení číslo: 1041/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na vystavení objednávky na dodávku stravovacích poukázek Ticket 

Restaurant na rok 2022, určených pro zaměstnance, zařazené do ÚMOb Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 3000 ks stravovacích poukázek Ticket 

Restaurant na období 1-10/2022 v nominální hodnotě 90,-- Kč, určených pro zaměstnance, 

zařazené do ÚMOb Stará Bělá v souladu s článkem IX., odst. 4 Směrnice k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu č. 1/2020 společnosti Edenred CZ, s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1076/5, 

Praha, IČ: 24745391 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na dodávku stravovacích poukázek dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

BJ1822 0390/21 
Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na dodávku Starobělského zpravodaje 
  
Usnesení číslo: 1042/RMOb-SB/1822/54 

 

k usnesení č. 0169/RMOb-SB/1822/9 
k usnesení č. 0525/RMOb-SB/1822/27 
k usnesení č. 0617/RMOb-SB/1822/32 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na dodávku Starobělského zpravodaje se 

společnosti Tisk agency, s.r.o., se sídlem Vinohradská 715/42, Hlučín, IČ: 26869152 dle 

důvodové zprávy 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem 

Stará Bělá a společností Tisk agency, s.r.o., se sídlem Vinohradská 7158/42, Hlučín,IČ: 

2686915, kterým se upravuje cena za barevný tisk bez grafiky s účinností od 1. 1. 2022 takto: 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0393/21 
Schválení zvláštní odměny ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 
Blanická 180, IČ: 75084481 
  
Usnesení číslo: 1043/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 

75084481 o vyplacení zvláštní odměny ředitelce PhDr. Lence Lašanové 

  

2) schvaluje 

  zvláštní odměnu ve výši XXXXXX ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 za dodržení podmínky, že odměna bude 

vyplacena z finančních prostředků ze státního rozpočtu, přidělených na přímé výdaje na 

vzdělávání pro kalendářní rok 2021 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0392/21 
Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 
Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 1044/RMOb-SB/1822/54 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení kupní smlouvy č. 2021-203/KS-84 na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvu na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově 

v Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem Ostrava - městským obvodem 

Stará Bělá a kupujícím panem XX XXXXXXXXXX XXXXXXX za cenu 8.000,- bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0395/21 
Schválení zvláštní odměny ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 
Junácká 700, IČ: 61989169 
  
Usnesení číslo: 1045/RMOb-SB/1822/54 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  zvláštní odměnu ve výši XXXXXXX ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Ostrava 

- Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, IČ: 61989169 za dodržení podmínky, že odměna bude 

vyplacena z finančních prostředků ze státního rozpočtu, přidělených na přímé výdaje na 

vzdělávání pro kalendářní rok 2021 

  

2) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.12.2021 

 Tajemník 
 

 


